CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” CONNECTORS | CONNECTEURS AC166 “G”
PARTNERS
5www.omegafusibili.it
indice    Index  | Index
Spine e prese 3 poli
3 pole plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles

Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Sistema di aggancio
Interlocking
Système d’accroche
Presa
Socket
Prise
Spina
Plug
Fiche
Colore
Colour
Couleur
Spine | Plugs | Fiches
AC166GST/3WH  1 (L PE N) 200
AC166GST/3BK  1 (L PE N) 200
AC166GST/3GY  2 (L PE N) 200
AC166GST/3BL  5 (1 2 3) (DALI)  200
Prese | Sockets | Prises
AC166GBU/3WH  1 (L PE N) 200
AC166GBU/3BK  1 (L PE N) 200
AC166GBU/3GY  2 (L PE N) 200
AC166GBU/3BR  4 (3 2 1) 200
AC166GBU/3BL  5 (3 2 1) (DALI) 200
Tipo R | Type R | Type R
AC166-1/3ZELR/WH - - - 200
AC166-1/3ZELR/BK - - - 200
AC166-1/3ZELRH/WH X - X 200
AC166-1/3ZELRH/BK X - X 200
AC166-1/3ZELRO/WH X X - 200
AC166-1/3ZELRO/BK X X - 200
Tipo F | Type F | Type F
AC166-1/3ZELF/WH - - - 200
AC166-1/3ZELF/BK - - - 200
AC166-1/3ZELFH/WH X - X 200
AC166-1/3ZELFH/BK X - X 200
AC166-1/3ZELFO/WH X X - 200
AC166-1/3ZELFO/BK X X - 200
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A

Codifica
Coding
Codification
Sezione
Section
Section
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Spine | Plugs | Fiches
AC166GSTF/315WH  1 (L PE N)  1,5mm2 200
AC166GSTF/315BK  1 (L PE N)  1,5mm2 200
AC166GSTF/325WH  1 (L PE N)  2,5mm2 200
AC166GSTF/325BK  1 (L PE N)  2,5mm2 200
Prese | Sockets | Prises
AC166GBUF/315WH  1 (N PE L)  1,5mm2 200
AC166GBUF/315BK  1 (L PE N)  1,5mm2 200
AC166GBUF/325WH  1 (N PE L)  2,5mm2 200
AC166GBUF/325BK  1 (L PE N)  2,5mm2 200
Spine | Plugs | Fiches
AC166GSTF/340/WH  1 (L PE N) 200
AC166GSTF/340/BK  1 (L PE N) 200
Prese | Sockets | Prises
AC166GBUF/340/WH  1 (N PE L) 200
AC166GBUF/340/BK  1 (L PE N) 200
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
3x1.5mm2: Ø 7.5 - 8.5mm 3x1.5mm2: Ø 7.5 - 8.5mm 3x1.5mm2: Ø 7.5 - 8.5mm
3x2,5mm2: Ø 9.5 - 10.5mm 3x2,5mm2: Ø 9.5 - 10.5mm 3x2,5mm2: Ø 9.5 - 10.5mm
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
3x4mm2: Ø 10.5 - 12.0mm 3x4mm2: Ø 10.5 - 12.0mm 3x4mm2: Ø 10.5 - 12.0mm
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
16A     600V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 3 poli piatte
3 pole plugs and sockets flat | Fiches et prises 3 pôles plates
Spine e prese 3 poli da incasso
3 pole built-in plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles à encastrer
30 giorni
30 days
30 jours
Dimensioni | dimensions | dimensionsDimensioni | dimensions | dimensions
pronta

Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
16A 600V
• Non omologato
• Not approved
• Non homologué
16A     600V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 3 poli con codice colore
3 pole special coding plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles avec code couleur
Spine e prese 3 poli da incasso con codice colore
3 pole special coding built-in plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles à encastrer avec code couleur
30 giorni
30 days
30 jours
30 giorni
30 days
30 jours
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
11www.omegafusibili.it
Spine | Plugs | Fiches
AC166GSTF/315/GY 2 (L PE N) 200
AC166GSTF/315/RD 3 (L PE N) 200
AC166GSTF/315/BR 4 (1 2 3) 200
AC166GSTF/315/BL 5 (1 2 3) (DALI) 200
AC166GSTF/315/GR 6 (L PE N) 200
AC166GSTF/315/YL 9 (1 2 3) 200
Prese | Sockets | Prises
AC166GBUF/315/GY 2 (N PE L) 200
AC166GBUF/315/RD 3 (N PE L) 200
AC166GBUF/315/BR 4 (3 2 1) 200
AC166GBUF/315/BL 5 (3 2 1) (DALI) 200
AC166GBUF/315/GR 6 (N PE L) 200
AC166GBUF/315/YL 9 (3 2 1) 200
Spine con fermo | Plugs with latches | Fiches avec verrouillage
AC166GESTBV/3/GY 2 (L PE N) 200
AC166GESTBV/3/RD 3 (L PE N) 200
AC166GESTBV/3/BR 4 (1 2 3) 200
AC166GESTBV/3/BL 5 (1 2 3) (DALI) 200
AC166GESTBV/3/GR 6 (L PE N) 200
AC166GESTBV/3/YL 9 (1 2 3) 200
Prese con fermo | Sockets with latches | Prises avec verrouillage
AC166GEBUBV/3/GY 2 (N PE L) 200
AC166GEBUBV/3/RD 3 (N PE L) 200
AC166GEBUBV/3/BR 4 (3 2 1) 200
AC166GEBUBV/3/BL 5 (3 2 1) (DALI) 200
AC166GEBUBV/3/GR 6 (N PE L) 200
AC166GEBUBV/3/YL 9 (3 2 1) 200
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
3x1.5mm2: Ø 7.5 - 8.5mm 3x1.5mm2: Ø 7.5 - 8.5mm 3x1,5mm2: Ø 7.5 - 8.5 mm
3x2.5mm2: Ø 9.5 - 10.5 mm 3x2.5mm2: Ø 9.5 - 10.5 mm 3x2,5mm2: Ø 9.5 - 10.5 mm
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Tensione Voltage Tension

Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
16A     600V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 3 poli - protezione in Classe II
3 pole plugs and sockets protection Class II | Fiches et prises protection Classe II
Spine e prese 3 poli da c.s.
P.C. 3 pole plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles pour C.I.
Dimensioni | dimensions | dimensionsDimensioni | dimensions | dimensions
30 giorni
30 days
30 jours
30 giorni
30 days
30 jours
Spine con base e coperchio | Plugs with strain reliefs | Fiches avec bases et couvercles
AC166GST/315SKIIRH 7 (L - N) 200
Prese con base e coperchio | Sockets with strain reliefs | Prises avec bases et couvercles
AC166GBU/315SKIIRO 7 (N - L) 200
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Fissaggio Connection Fixation
Orizzontale, C.S. Horizonta, P.C. Horizontale, C.I.

Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
600V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 3 poli da c.s.
P.C. 3 pole plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles pour C.I.
Accessori
Accessories | Accessoires
Dimensioni | dimensions | dimensions
Dimensioni | dimensions | dimensions
30 giorni
30 days
30 jours
30 giorni
30 days
30 jours
13www.omegafusibili.it
Codice
Code
Code
Descrizione
Description
Description
N°Ingressi
N° Input
N° d’entreés
N°Uscite
N° Input
N° de sorties
Colore
Colour
Couleur
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Fissaggio Connection Fixation
Verticale, C.S. Vertical, P.C. Vertical, C.I.

Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
1
1
1 1
3
3
4
2
2
4
4
600V
• Non omologato
• Not approved
• Non homologué
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 4 poli
4 pole plugs and sockets | Fiches et prises 4 pôles
Base e coperchio 4 poli
4 pole strain reliefs | Bases et couvercles 4 pôles
Dimensioni | dimensions | dimensionsDimensioni | dimensions | dimensions
30 giorni
30 days
30 jours
30 giorni
30 days
30 jours
Spine | Plugs | Fiches
AC166GST/4WH 1 (1 PE N 2) 150
AC166GST/4BK 1 (1 PE N 2) 150
Prese | Sockets | Prises
AC166GBU/4WH 1 (2 N PE 1) 150
AC166GBU/4BK 1 (2 N PE 1) 150
Tensione Voltage Tension
250/400 V 250/400 V 250/400 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Sez. conduttore Section conductor Section conducteur
0,5-2,5 mm2 0,5-2,5 mm2 0,5-2,5 mm2
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
Tipo R: cavo circolare
Ø 6.5 - 8.8mm
Type R: round cable
Ø 6.5 - 8.8mm
Type R: câble circulaire
Ø 6.5 - 8.8mm
Tipo F: cavi circolari
Ø 9.0 - 11.5 mm
Type F: round cable
Ø 9.0 - 11.5 mm
Type F: câbles circulaires
Ø 9.0 - 11.5mm
Tipo F: cavo piatto sino a
4.5 mm

Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Sistema di aggancio
Interlocking
Système d’accroche
Presa
Socket
Prise
Spina
Plug
Fiche
Colore
Colour
Couleur
Tipo R | Type R | Type R
AC166-1/4ZELR/WH - - - 150
AC166-1/4ZELR/BK - - - 150
AC166-1/4ZELRH/WH X - X 150
AC166-1/4ZELRH/BK X - X 150
AC166-1/4ZELRO/WH X X - 150
AC166-1/4ZELRO/BK X X - 150
Tipo F | Type F | Type F
AC166-1/4ZELF/WH - - - 150
AC166-1/4ZELF/BK - - - 150
AC166-1/4ZELFH/WH X - X 150
AC166-1/4ZELFH/BK X - X 150
AC166-1/4ZELFO/WH X X - 150
AC166-1/4ZELFO/BK X X - 150
16A 600V400V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 4 poli piatte
4 pole plugs and sockets flat | Fiches et prises plates 4 pôles
Spine e prese 4 poli da incasso
4 pole built-in plugs and sockets | Fiches et prises 4 pôles à encastrer
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
30 giorni
30 days
30 jours
30 giorni
30 days
30 jours
15www.omegafusibili.it
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Sezione
Section
Section
Colore
Colour
Couleur
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
Tensione Voltage Tension
250/400 V 250/400 V 250/400 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
4x1,5mm2: Ø 8.4 - 9.4 mm 4x1,5mm2: Ø 8.4 - 9.4 mm 4x1,5mm2: Ø 8.4 - 9.4 mm
4x2,5mm2: Ø 10.3 - 11.3 mm 4x2,5mm2: Ø10.3 - 11.3 mm 4x2,5mm2: Ø 10.3 - 11.3 mm
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Tensione Voltage Tension
250/400 V 250/400 V 250/400 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A molla, acciaio Steel clamping springs À ressorts, acier
Conduttore Conductor Conducteur
0,5 - 2,5mm2 0,5 - 2,5mm2 0,5 - 2,5mm2
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Spessore pannello Panel thickness Épaisseur du panneau
Da 0,5 a 1,2mm From 0,5 to 1,2mm De 0,5 à 1,2mm
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Spine | Plugs | Fiches
AC166GSTF/415/WH 1 (1 PE N 2)  1,5mm2 150
AC166GSTF/415/BK 1 (1 PE N 2)  1,5mm2 150
AC166GSTF/425/WH 1 (1 PE N 2)  2,5mm2 150
AC166GSTF/425/BK 1 (1 PE N 2)  2,5mm2 150
Prese | Sockets | Prises
AC166GBUF/415/WH 1 (2 N PE 1)  1,5mm2 150
AC166GBUF/415/BK 1 (2 N PE 1)  1,5mm2 150
AC166GBUF/425/WH 1 (2 N PE 1)  2,5mm2 150
AC166GBUF/425/BK 1 (2 N PE 1)  2,5mm2 150
Spine | Plugs | Fiches
AC166GEST/4WH 1 (1 PE N 2) - 150
AC166GEST/4BK 1 (1 PE N 2) - 150
AC166GEST/4VSE/WH 1 (1 PE N 2) X 150
AC166GEST/4VSE/BK 1 (1 PE N 2) X 150
Prese | Sockets | Prises
AC166GEBU/4WH 1 (2 N PE 1) - 150
AC166GEBU/4BK 1 (2 N PE 1) - 150
AC166GEBU/4VSE/WH 1 (2 N PE 1) X 150
AC166GEBU/4VSE/BK 1 (2 N PE 1) X 150
Fermi | latches | Verrouillage
AC166VSE/WH 400
AC166VSE/BK 400
16A 16A     600V      600V400V 400V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 4 poli da c.s.
P.C. 4 pole plugs and sockets | Fiches et prises 4 pôles pour C.I.
Blocchi di distribuzione 4 poli
4 pole distribution blocks | Blocs de distribution 4 pôles
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions

Codifica
Coding
Codification
N°Ingressi
N° Input
N° d’entrees
N°Uscite
N° Input
N° de sorties
Colore
Colour
Couleur
AC166GVT3/4WH 1 (1 PE N 2) 1 2 100
AC166GVT3/4BK 1 (1 PE N 2) 1 2 100
•AC166GVT4/4WH 1 (1 PE N 2) 1 3 50
•AC166GVT4/4BK 1 (1 PE N 2) 1 3 50
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
600V400V
• Non omologato
• Not approved
• Non homologué
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 5 poli piatte
5 pole plugs and sockets flat | Fiches et prises plates 5 pôles
Spine e prese 5 poli da incasso
5 pole built-in plugs and sockets | Fiches et prises 5 pôles à encastrer
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
17www.omegafusibili.it
Tensione Voltage Tension
250/400 V 250/400 V 250/400 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Passacavo Cable outlet Sortie de câble
5x1,5mm2: Ø 9,3 - 10,3 mm 5x1,5mm2: Ø 9,3 - 10,3 mm 5x1,5mm2: Ø 9,3 - 10,3 mm
5x2,5mm2: Ø 11,3 - 12,3 mm 5x2,5mm2: Ø 11,3 - 12,3 mm 5x2,5mm2: Ø 11,3 - 12,3 mm
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Tensione Voltage Tension
250/400 V 250/400 V 250/400 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A molla, acciaio Steel clamping springs À ressorts, acier
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Spessore pannello Panel thickness Épaisseur du panneau
da 0,5 a 1,2mm from 0,5 to 1,2mm de 0,5 à 1,2mm
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Spine | Plugs | Fiches

Codifica
Coding
Codification
Fermi
Latches
Verrouillages
Colore
Colour
Couleur
16A 16A     600V      600V 10A   600V400V 400V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Spine e prese 6 (3+3) poli
6 (3+3) pole plugs and sockets | Fiches et prises 6 (3+3) pôles
Base e coperchio 6 poli
6 pole strain reliefs | Bases et couvercles 6 pôles
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
Codice
Code
Code
Codifica
Coding
Codification
Colore
Colour
Couleur
Spine | Plugs | Fiches
AC166GST/3WH 1 (L PE N) 200
AC166GST/3BK 1 (L PE N) 200
AC166GST/3GY 2 (L PE N) 200
AC166GST/3BL 5 (1 2 3) (DALI) 200
Prese | Sockets | Prises
AC166GBU/3WH 1 (N PE L) 200
AC166GBU/3BK 1 (N PE L) 200
AC166GBU/3GY 2 (N PE L) 200
AC166GBU/3BR 4 (3 2 1) 200
AC166GBU/3BL 5 (3 2 1) (DALI) 200
AC166-1/6ZELR/WH - - - 200
AC166-1/6ZELR/BK - - - 200
AC166-1/6ZELRH/WH X - X 200
AC166-1/6ZELRH/BK X - X 200
AC166-1/6ZELRO/WH X X - 200
AC166-1/6ZELRO/BK X X - 200
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
20 A 20 A 20 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP20 IP20 IP20
IP40 (quando connesso) IP40 (when plugged in) IP40 (lorsqu’il est connecté)
Passacavo Cable outlet Passe câble
1 o 2 cavi circolari
Ø 8.5 - 11mm
1 or 2 round cable
Ø 8.5 - 11mm
1 ou 2 câbles circulaires
Ø 8.5 - 11mm
Materiale Moulding Matériau
Polyamide 6/6, UL94 V-2 Polyamide 6/6, UL94 V-2 Polyamide 6/6, UL94 V-2
Grado di protezione Protection Indice de protection
IP20 IP20 IP20
Codice
Code
Code
Sistema di aggancio
Interlocking
Système d’accroche
Presa
Socket
Prise
Spina
Plug
Fiche
Colore
Colour
Couleur
250/400V16A  600V
CONNETTORI AC166 “G”
AC166 “G” connectors | Connecteurs AC166 “G”
Cordone di alimentazione con spina o presa, 3 poli
3 pole connecting cable with plug or socket | Cordon d’alimentation avec fiche ou prise, 3 pôles
Cordone di alimentazione con spina o presa, 4 e 5 poli
4 and 5 pole connecting camble with plug or socket | Cordon d’alimentation avec fiche ou prise 4 et 5 pôles
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
30 giorni
30 days
30 jours